公司需满足下列条件之一：

①以 2013 年-2015 年净利润平均值的绝对值为基数，公司 2018

5

年实现的净利润不低于基数的 160%；或

②以 2015 年主营业务收入为基数，公司 2018 年主营业务收入不

低于基数的 150%；或

③以 2013 年—2015 年 3 年市值平均值为基数，公司 2018 年市值

增长率不低于基数的 80%。

 “净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润。若公司发生

再融资等行为，则融资当年及下一年度以扣除融资数量后的净资产及该等净资产产

生的净利润为计算依据。

“主营业务收入”是指经审计的公司合并主营业务收入。

“公司市值”为当年第一个交易日至最后一个交易日该项指标的算术平均值，

“公司市值”的“增长率”是指考核年度该项指标与基数相比的增长率。公司年度

平均市值以当年各交易日公司股票收盘时市值 （即收盘价×总股本）的平均数作为

计算基础；但若公司于考核年度内发生增发新股、配股、可转债转股情形的，在计

算总市值时，因上述情形产生的新增市值不计算在内。公司2013年—2015年3年市值

平均值为724,064.20万元。

解锁期内，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜。若各解锁期内公司

当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，这部分标的股票将由公司以授予价格加

银行同期存款利息回购注销。

（2）激励对象个人年度绩效考核合格

根据公司制定的2016年限制性股票激励计划实施考核管理办法，激励对象在解

锁的上一年度绩效考核结果为“合格”以上时，才能部分或全额解锁当期限制性股

票。各解锁期内因个人绩效考核结果不达标导致不能解锁或部分不能解锁的限制性

股票由公司以授予价格加上银行同期存款利息回购注销。

   （二）本次授予限制性股票的认购资金的验资情况

上会会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年10月12日出具了上会师报字（2016）

第4725号《验资报告》，审验了公司截至2016年10月11日止新增注册资本（股本）实

收情况，认为：经我们审验，截至2016年10月11日止，贵公司已收到2016年股权激

6

励10名激励对象缴纳的款项合计302,808,000.00元（人民币：叄亿贰佰捌拾万捌仟

元整），其中：增加股本4,070,000.00元，增加资本共计262,108,000元。

（三）本次授予限制性股票的上市日期、股份变动情况及每股收益调整情况

1、本次授予的限制性股票的上市日期：2016年10月21日。

2、本次授予限制性股票后公司股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加
减

少
数量 比例

一、有限售条

件流通股
23,900,000 3.06% 40,700,000 0 64,600,000 7.86%

02股权激励

限售股
23,900,000 3.06% 40,700,000 0 64,600,000 7.86%

04高管锁定

股
0 0% 0 0 0 0%

二、无限售条

件流通股
757,104,768 96.94% 0 0 757,104,768 92.14%

其中未托管

股数
0 0% 0 0 0 0%

三、股份总数 781,004,768 100% 40,700,000 0 821,704,768 100%

本次限制性股票授予完成后，公司总股本由781,004,768股增加至821,704,768

股，导致公司股东持股比例发生变化。本次授予前，公司控股股东中驰极速体育文

化发展有限公司（以下简称“中驰极速”）及其一致行动人共青城中源信投资管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“中源信”）合计持有公司86,736,417股股份，占公

司总股本的11.11%；本次授予完成后，中驰极速及其一致行动人中源信合计持有公

司股份数量不变，持股比例变更为10.56%。本次限制性股票授予不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍符合上市条件的要求。

7

3、本次限制性股票授予完成后，按新股本821,704,768股摊薄计算，公司2015

年度每股收益为0.16元。

（四）本次增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

   董 事 会

二零一六年十月十九日